懸掛式烘碗機
使用說明書
一. 各部名稱
二. 安裝方式
三. 操作方法
四. 使用方法
五. 使用注意事項
六. 保養方法

七. RoHS限用物質含有情況標示
  設備名稱：電熱烘碗機(食器乾燥機) 型號(型式)：
Equipment name           Type designation(Type)
RKD-390SL(W)
MKD-390SL(W)
MKD-360SL(W)
RKD-380SL(W)
MKD-380SL(W)
RKD-390L(W)
MKD-390L(W)
RKD-380L(W)
MKD-380L(W)
RKD-360L(W)
MKD-360L(W)
單元 Unit
       限用物質及其化學符號
Restricled  substances  and  its  chemical  symbols
鉛